2023 年 6 月吉日

お 客 様 各 位

智頭急行オリジナルグッズの価格改定について

平素より智頭急行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、製作費の高騰に伴い、2023 年 6 月 16 日（金）より、一部の智頭急行オリジナルグッズの価

格を以下のとおり改定させていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

１ 対象グッズ及び価格について

２ 価格改定日

2023 年 6 月 16 日(金)

   ※智頭急行ネットショップでのお取り扱いについて

2023 年 6 月 14 日(水)17 時 45 分までのご注文に関しましては、現状価格にて販売いたします。

2023 年 6 月 15 日（木）は、システムメンテナンスのため、上記のグッズのみ、ご注文をお受け

することができませんので、ご了承ください。

グッズ名 改定前 改定後

ハート型絵馬 ４３０円

５００円 駅名キーホルダー恋山形駅ハート型 ４２０円

駅名キーホルダー恋山形駅四角型 ４２０円